Task Calc. Stroke

タスカル

保有個人情報開示請求書

タスカル事務局　宛

請求日

年　　月　　日

個人情報の保護に関する法律（令和二年六月一二日法律第四四号）第２８条の規定に基づき、下記のとおり保有個人情報の開示を請求します。

記

１　開示を請求する保有個人情報（具体的に記載してください。）

２
本人確認等

	ア　開示請求者　　　□本人　　□代理人

	イ　請求者本人確認書類（請求者本人の氏名及び現住所の記載のあるもの）
　　□住民票（３０日以内）　　□運転免許証　　□健康保険被保険者証　　□パスポート

	ウ　開示対象情報
　　　   （ふりがな）
　(ア)　氏名
　　　   （ふりがな）
　(イ)　住所

　(ウ)　電話番号

　　　   （ふりがな）
　(エ)　勤務先

　(オ)　メールアドレス

	エ　代理人が請求する場合、委任状を同封してください。